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Popularyzacja zestawów narzędzi edukacyjnych
oraz metod nauczania i uczenia się
wspomagających rozwój kluczowych kompetencji
uczniów, dostosowanych do potrzeb rynku pracy

Ośrodek Rozwoju Edukacji zaprasza doradców metodycznych,
nauczycieli konsultantów oraz nauczycieli wszystkich typów
szkół i placówek do udziału w zbliżających się konferencjach
edukacyjnych, poświęconych upowszechnianiu zestawów
narzędzi edukacyjnych stanowiących kompleksowe wsparcie
dydaktyczne w zakresie wszystkich przedmiotów kształcenia
ogólnego oraz wychowania przedszkolnego.

Przedmiotowe wydarzenia są organizowane w ramach projektu pn.: „Popularyzacja
zestawów narzędzi edukacyjnych oraz metod nauczania i uczenia się
wspomagających rozwój kluczowych kompetencji i kwalifikacji dostosowanych do
potrzeb rynku pracy”, projektu dofinansowanego ze środków Funduszy Europejskich
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.

Konferencje stanowią wyjątkową platformę do wymiany wiedzy oraz doświadczeń w
obszarze nowoczesnych metod edukacyjnych. Uczestnicy będą mieli możliwość
zapoznania się z aktualnymi rozwiązaniami dydaktycznymi, wzięcia udziału w
inspirujących wykładach, panelach dyskusyjnych oraz prelekcjach. Wydarzenia
skierowane są przede wszystkim do doradców metodycznych, nauczycieli
konsultantów, a także nauczycieli wszystkich przedmiotów kształcenia ogólnego
oraz wychowania przedszkolnego zainteresowanych innowacyjnymi rozwiązaniami
w edukacji. Omawiane tematy będą mogły zostać pogłębione poprzez udział w
kontynuacji tych działań, realizowanych w ramach sieci współpracy i
samokształcenia, które dadzą także dodatkowy czas na zaplanowanie popularyzacji
i wdrożenia zestawów edukacyjnych.

Udział w konferencjach stanowi doskonałą okazję do zdobycia wiedzy o
najnowszych trendach w edukacji oraz rozwoju kompetencji zawodowych i
osobistych. Uczestnictwo jest bezpłatne, natomiast uczestnicy zobowiązani są do
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pokrycia kosztów dojazdu.

Formularz rejestracyjny na obydwa wydarzenia dostępny jest w formie
elektronicznej: https://szkolenia.ore.edu.pl/RejestracjaSzkolenie/7125

Szczegółowe informacje dotyczące realizowanych działań, prowadzonych naborów
oraz dodatkowe materiały, takie jak artykuły, prezentacje czy filmy, można znaleźć
na stronie internetowej projektu Popularyzacja zestawów narzędzi edukacyjnych:
https://tiny.pl/d4z4s

Zachęcamy do udziału i śledzenia najnowszych tendencji w edukacji!
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